MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 17 de maio de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 1363/2024, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água

e Esgoto – DAAE, o início da coleta se dará no próximo dia 04/04/2024, quando ocorre

coleta na região onde fica localizado o residencial, a coleta será realizada de forma

quinzenal a partir da data informada. A cooperativa se comprometeu a realizar a

divulgação na data de 28/O3/2024, avisando os moradores do residencial da inclusão

do bairro em roteiro de coleta seletiva.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 16369/2024